(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Травматология и ортопедия в ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России

Председательствовал:	В. И. Дубровский	
	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	С. Г. Андриенко	
	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
И.В.Богданов		
(И.О. Фамилия)		
И. А. Дацкевич		
(И.О. Фамилия)		
В. Д. Машталов		
(В О Фамипия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Крымшамхалов Шаухал Кинязбиевич	21.06.2023
2.	Потькало Павел Игоревич	21.06.2023
3.	Садовская Юлия Олеговна	21.06.2023
4.	Иванцов Алексей Сергеевич	21.06.2023
5.	Ишихов Илимдар Мардалиевич	21.06.2023
6.	Кулаков Валентин Валентинович	21.06.2023
7.	Перунова Тамила Игоревна	21.06.2023
8.	Семенцова Марина Алексеевна	21.06.2023
9.	Улезко Николай Сергеевич	21.06.2023
10.	Филипенко Андрей Александрович	21.06.2023
11.	Шкумат Михаил Эдуардович	21.06.2023
12.	Гуденко Александр Александрович	21.06.2023
13.	Эбзеев Сапарби Аубекирович	21.06.2023
14.	Джарештова Диана Беслановна	21.06.2023

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

В. И. Дубровский

И. В. Богданов

(И.О. Фамилия)

С. Г. Андриенко

(И.О. Фамилия)